
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 17:49

Link do produktu: https://www.muzykabezoplat.com/wspomagac-zdrowie-ryszard-borowski-p-347.html

  
Wspomagać zdrowie Ryszard
Borowski

Cena 24,00 zł

Cena poprzednia 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy victorel_729

Kod EAN 978838835150133

Opis produktu
Ryszard Borkowski

Energia uzdrawiająca znana jest od tysięcy lat, choć ciągle stanowi fascynujący fenomen. Jest niemierzalna i nieuchwytna.
Dostrzegamy ją po zadziwiających efektach działania terapeutów i uzdrowicieli, kiedy akademicka medycyna okazuje się
bezsilna. Jednak musimy pamiętać, że w każdym środowisku znajdują się tak cudotwórcy, jak i szarlatani. Ta książka pomaga
odnaleźć sposób jak rozpoznać jednych i drugich. W czyje ręce możemy złożyć swoje zdrowie, a kogo należy na pewno unikać.

Zapoznanie się z Ryszardem Borowskim umożliwi Ci spotkanie ludzi, którzy z pełnym zaangażowaniem i wrażliwością dzielą
się swoimi niepowtarzalnymi zdolnościami w pracy z uzdrawiającą energią.

mgr Krzysztof Zygmunt JANICKI, Dyplomowany Mistrz Bioterapii, Prezydent Healing Center Club Z bioterapią i radiestezją
związany od ponad 20 lat. Członek wielu stowarzyszeń bioterapeutycznych. Zwolennik, propagator i entuzjasta polskiego
nurtu w bioterapii oraz weryfikacji środowiska bioterapeutów. Uznaje zasadę rzetelnej wiedzy, profesjonalizmu i wysokiej etyki
w zawodzie. Jest zwolennikiem współpracy ze środowiskami naukowymi i medycznymi. W zakresie oddziaływania, obok
bioterapii wykonuje biostymulację i wspomagające techniki wschodnie.

Zajmuje się wszystkimi rodzajami dolegliwości. Pomyślnie oddziałuje na nerwice, nerwobóle, bezpłodność, zaburzenia słuchu,
dolegliwości kręgosłupa, śpiączki pourazowe, dolegliwości serca i układu krążenia, dolegliwości kobiece, choroby układu
pokarmowego, nie zrastających się złamań oraz kontuzji sportowych. Posiada wiele uzdrowień na całym świecie
potwierdzonych badaniami lekarskimi.

Prowadzi kursy z zakresu samouzdrawiania oraz staże i praktyki dla początkujących bioterapeutów.
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